
【ご依頼・お問い合わせ】

●参加人数・場所・パーティの形式・コンパニオン手配の有無など　
　 詳細をお伺いし、条件に該当する会場をご提案、また見積書を
　 ご提出します。

【お申込み】

●見積書の内容で宜しければ正式にお申込みください。
また人数の変更等が発生した場合も柔軟に対応致します。

【実施・お渡し】

●実施日当日は会場へお集まりください。当日の会場内レ
イアウト等、手違いがないよう手配させて頂きます。
※必要に応じて、当日の会場立会を承ります。

↓

↓

パーティの会場手配
歓送迎会、懇親会等の会場・宴会手配を承ります。

  　　　　　　　　　　　お気軽にお問い合わせください。




